保護者の皆様
津島市立西小学校長
石原　良子
令和２年度当初の下校時刻と６月以降の行事予定について
　春色の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動に、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]　新型コロナウイルス感染症の拡大予防のため、例年とは違う時期に行事等を実施しなければいけない状況です。
つきましては、すでにメールやホームページでお知らせした行事も含め、令和２年度の主な学校行事について以下のようにお知らせします。ご予定の程、よろしくお願いします。なお、状況によっては、さらに変更する場合がありますので、ご了承ください。
記
　〇年間の行事計画については、後日配付する予定です。
　　※下校時刻はあくまで予定です。変更の場合は、事前に学年だよりや絆ネット等でお知らせします。
【令和２年度　行事予定（４月・５月）】
	月
	日
	曜
	行　　事　　名
	下　校　時　刻

	１年
	２年
	３年
	４年
	５年
	６年

	４
	６
	月
	入学式　※１年生は親子下校
	11:40
	＊
	＊
	＊
	＊
	＊

	７
	火
	始業式
	一斉下校　11:40

	８
	水
	短縮授業
	一斉下校　11:40

	９
	木
	給食開始　※５限授業
	一斉下校　15:05

	１０
	金
	学年下校開始
	15:05
	15:05
	15:55
	15:55
	15:55
	15:55

	５
	１８
	月
	地域訪問【～２０（水）】
	一斉下校　15:05

	２７
	水
	津島市陸上競技会
	一斉下校　13:25※選手については後日連絡

	２８
	木
	陸上競技会予備日【～２９（金）】
	競技会が実施された日以降の予備日は、
通常日課に戻ります。

　　　＊４月のＰＴＡ総会は中止とし、紙面開催に代えさせていただきます。
　　　＊今年度は、地域訪問という形で担任がご自宅の位置を確認するのみで、ご自宅への訪問を控えさせていただきます。
　　　＊例年秋に実施していた５・６年生の校外学習につきましては、今年度キャンプと修学旅行が秋に移動したため、中止させていただきます。
〇６月以降のおもな行事　　※あくまで現段階での予定ですので、変更になる場合がございます。
　　６月　１日（月）授業公開・引渡訓練
　　７月１３日（月）～１６日（木）個人懇談
　　９月　８日（火）授業参観、修学旅行・キャンプ説明会
　　９月２６日（土）運動会　予備日①２７日（日）予備日②２９日（火）＊１０月２日（金）運動会振替休業
　１０月　９日（金）・１０日（土）６年生修学旅行　＊１０月１２日（月）６年生代休
１０月１３日（火）就学時健診　１～４年・６年　３時間授業
　１０月１８日（日）市総合防災訓練（午前）　＊１９日（月）防災訓練振替休業
　１０月２６日（月）２７日（火）５年生キャンプ　＊２８日（水）５年生10:40登校
　１１月１４日（土）音楽会　＊１６日（月）音楽会振替休業

【問い合わせ先：津島市立西小学校教頭　吉川　勝幸　℡0567‐28‐3011】